Civici. Ib. pag. 151.

Idem. = Sfida mandala da Gio. Galeazzo Visconte a Francesco da Carrara.

Corio sotto quest' anno.

Idem. = Lettera circolare di Gio. Galeazzo per notificare la conquista di

Padova. Id. Ib.

An. 1389. = Inventario del corredo di Valentina , figlia di Gio. Galeazzo

Visconte, sposa di Ludovico duca di Turrena. Carla negli Annali Milanesi sotto

guest' anno.

Idem. = Ordini dati da Giovan Galeazzo per la formazione di un nuovo

estimo in Milano. Carta ne'Registri Civici sotto guest' anno fol. o. a tergo. =
Dominus Mediolani eie. Comes Virlulum Imperialis Vicarius Generalis — Nobili

et Sapienti viro Domino Vicario, sive t\jus Locum Tenenti, et XII Provisio-

num, ac Sindicis nostri Comunis Mediolani.

Capitula compilala circa refectionem exlimi nostre Civitatis Mediolani miti-

mus vobis presentibus inclusa, volenles, vobisque raandantes
,

quatenus ipsa

capitula celeriter observetis, et execulioni mandelis, ac observari, et executioni

mandari faciatis, cum additionibus, et correctionibus aliquibus, ex diclis capi-

tulis per nos factis. Super Icrtio capilulo addimus hec verba, videlicil — Dum-

modo ilia bona devoluta non fuerint ad cameras Dominorum Mediolani , et

per ipsos Dominos postea aliis donala. Super quinto capilulo volunms, quod

decretum additum per quondam Dominos Jo. Archiepiscopum , et Luchinum

Fralres Vicecomites Predecessores noslros super hoc disponens locum habere

non debeat, nec scrvari inter Civitates Mediolani, Cumarum, et Laude, liaben •

les pcssessiones earum bine inde in utriusque diclrictibus, ne(|ue earum conii-

latus, seu districlus, nisi fuerint de comuni beneplacito, et volunlate Mcdiola-
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nensium, Camanoruni, et Laudensium. Super sexto Gapitulo volumus
,
quod

sicut alii in casu simili existentcs tractari per tempora consueverunt , ita et

amodo isti, de quibus in Capitalo sit menlio^ tractentur. Super nono Gapitulo

Volumus, quod inimunitates, vai exemptiones concesse de jure debeant obser-

vari, etquodimmunitates,seuexemptiones concesse de graliasi observaridebuerint

an nedispositioni, et arbitrio nostro relinquatur. Super sexto decimo Gapitulo. Ad-

dimus, quod ilii, quibus hoc special, seu spectabit etiam futiant sibi finniter

promitti per illos de squadris qui ellecti fuerint extimatores, et taliatores ad

fatiendum extimura prestando, et defferendo etiam eis si visum fuerit expediens

Sacramentum, quod sine speciali licentia deputandorura ad hoc, non partici-

pabunt cura aliqua persona per coloquium , vel scripturam , ut in Gapitulo

continetur.

Datura Mediolani die XXXI Martii MGGGLXXXVIIII.

In Nomine Domini Amen.

Ordo servandus circa extimum fiendum in Givitale, Suburbiis, et Gorporibus

Sanctis Mediolani.

I. Imprimis, quod suma diilti exstimi esse debeat de florenis XXIIIIin, de

super totum.

II. Itera, quod omnes, et singuli cives Mediolani, qui, vel quorum anteces-

sores exliroali sunt, vel fuerunt in tallea Florenorum Givitatis, suburbiorum,

vel corporum Sanctorum Mediolani, describantur in presenti extimo dare, et

specifice cura nominibus , et cognominibus ipsorum , et patruni suorum , et

Portis et Parochiis in quibus reperti fuerint habilare , et si ad presens non

habitant in Givitate, suburbiis, vel corporibus Sanctis in illa Porta et Parochia

in quibus ipsi, vel eorum antecessores descripti , vel extimati erant, et hoc

secundum vallorem honorum suorum mobilium ubicumque sint , eliam im-

mobilium existentium in Givitate, vel Gomitata Mediolani, et secundum exer-

citia, et trafega ipsorum, habito eliam respectu ad expensas, et onera fami-

liarura suarura, ita lamen, quod nullus habeatur respectus ad aliqua sallaria,

provisiones vel dona, que data sint, aut facta, seu darentur , vel fierent per

Illustrem Dominura nostrum, seu Illustrera Dorainam Gonsortem ejus seu per

Gomune Mediolani alicui persone, prò quibus Sallariis provvisionibus , vel

Donis aliquis nullatenus prout supra possit, nec debeat extimari.

III. Itera, quod omnes, et singuli cujuscunque eonditionis, vel status existant,

in quos pervenissent
,
quovis jure , titulo , vel causa aliqua bona Immobilia

alicujus alias descripti, et extimati in tallea florenorum Mediolani, ubicumque

habitent, extimentur prò dictis bonis, et secundum vallorem ipsorunf honorum

in presenti extiino.

mi. Itera, quod omnes , et singuli habitatores Givitatis , Suburbiorum , et

Gorporum Sanctorum Mediolani
,
qui , vel quorum predecessores nunquam

fuerint extimati in tallea florenorura Mediolani, et qui, ad presens alibi in

aliqua parte extimati non sunt, et de jure exstiraari non debeant, descri-

bantur, et extiraentur in presenti extinio prout in precedenti Gapitulo secundo

continetur.

V. Itera, quod onuies, et singuli Gives Mediolani habentes Possessiones, vel
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Ijona Iiumobillia in Civilatibus , et districtibus Cumarum , el Laude , scu in

aliquo , vel alicjua ex eis extimentur eliam prò ipsis eoruin bonis in diclo

e.vtimo, sicut. et quemadmodum observalum est a quadraginta annis citra, vel

prò majori parte dictorum annorum.

VI. Ilem, quod omnes, et singuli de Civitate vel coinitatu Mediolani ba-

bitantesj seu qui habitaverint in Civitate, suburbiis, vel Corporibus Sanctis

Mediolani a Kallendis niensis Januarj proxime preteriti retro , in quos per-

venissent, quovis jure, titulo, vel causa aliqua bona Imniobilia alicujus alias

descripti, et estimati in tallca florenoruin , vel qui faciant aliqua exercilia ,

vel trafTega in ipsa Civitate , suburbiis vel Corporibus Sanctis Mediolani

,

describantur, et estimentur in presenti extimo prò ipsis bonis, exercitiis , et

traffegis, non obstante quod talleali ^ et extimali sint in aliqua parte Corai-

tatus Mediolani,

VII. Itera , quod si in una familia fuerint duo , vel plures habeutes bona

comunia, el unus eorum reperiatur descriptus, vel extimatus in dicto extimo,

quod alii intelligantur eliam descripli, et extimali ; ita quod quilibet eorum

tenealur prò sua rata parte, secundum portiones bonorum sibi perlinentium,

et nibilominus possit fieri exactio insolidum contra quemlibet ipsorum , ipso

lamen, qui solverit , insolidum , habente regressum contra alios prò quibus

solverli, prò ut haberet Comune Mediolani.

YIII. Ilem, quod si fuerint duo^ vel plures fratres seu Patrui, et Nepotes,

vel Consanguinei, qui consueverint esse in extimo simul et nunc reperianlur

liabere separatas Familias, seu habitationes , vel bona divisa , describantur

,

el extimentur separatim in dicto extinio assignando unicuique suam conlin-

gentem portionem.

Vini. Ilem, quod nulla persona, que reperiatur esse descripla in presenti

extimo, secundum ordines dalos possit se excusare aliqno privilegio immu-

nitalis, vel gratie, quin solvere tenealur secundum quod, et prò ut sibi talia-

l)itur, et quod omnis gralia, et immunilas, que non est respectu dicli extimi,

iiichil sibi prosint, salvo lamen arbitrio, et voluntale Illustris. Domini nostri.

X. Ilem , quod illi
,
qui fuerint talialores ad talleandum , et imponendum

preslitum hoc anno impositum, nec non XII Provixionum Comunis Mediolani

ad presens dicto officio Provixionum Presidentes, et illi sex, qui ellecli fuerint

ad ordines presenles extimi faciendi, aut aliquis eorum non possit, nec debeat

eligi, nec esse laliator, nec exlimator presenlis extirni.

XI. Ilem, quod talialores , seu extimatores
,
qui elligentur ad faciendura

presens extimum non possint, nec debeant se nec aliquos de eorum familiis

extimare, nec etiam exlimari per aliquos ex squadris elligendis ad diclum ex-

timum faliendum.

XII. Ilem , quod in eligendo talialores , seu extimatores ad dictum extimum

faliendum hujusmodi ordo servetur , videlicet.

XIII. Primo , quod per Dominum Vicarium , et XII Provixionum Co-

munis Mediolani elligantur , et elligi debeant duodecim ex notabilioribus , et

ditioribus cujuslibet Porle Civilalis Mediolani , el duodecim de mediocribus

,

et duodecim de minoribus, bonis viris , ac bone condilionis, el fame, et ma-

joribus viginliquinque annis , qua electionc sic facta prcdicti Domini Vicarius,
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et XII. Statini cogant preJictos duodecim de notabilioribus , et dilioribus

,

quos elegerint ut supra ad eligendum triginta de sua Porta in exlimatores ,

et taliatores , qui sint homines bone conditionis , et fame , et majores viginti

quinque annis , et inler quos elligendos decem sint de ditioribus , et decem

de niediocribus , et decem de minoribus , et inter quos sit unus Notarius no-

labilis , et autenticus Deputatus ad dictum extimum describendum , et quod

Dominus Hengiramus de Brachis Yicarias Domini , eodem instanti in alio

tamen diverso loco statim cogat alios duodecim mediocres , taliter ut supra

electi fuerint , ad elligendum triginta de sua Porta similiter modo , et forma

predictis , et quod Referendarius Mediolani , Slatim , et in alio diverso loco

cogat alios duodecim minores, qui electi fuerint ut supra ad elligendum si-

militer triginta de sua Porta modo , et forma predictis , et quod predicti

duodecim triplicis conditionis, qui ellecti fuerint -ut supra jurare debeant

coram Domino Vicario , et XII Provixionum de fatiendo electionem predic-

torum XXX elligendorum ut supra bona fide , et sine fraude , omni utilitate

attenta, remotis amore, timore, odio ^ et aliquo spetiali proficuo, utilitate.

et dampno, et ceteris, que possint divertere a tramite justitie , et veritatis.

XIV. Item
,
quod in numero extimatorum , seu eligendorum ut supra non

sit, neque esse possit nisi unus de qualibet parentella Civitatis Mediolani et

sit at minus unus de qualibet Parochia Mediolani.

XV. Item , quod facta electione per suprascriptos duodecim triplicis con-

ditionis ut supra de predictis triginta , accipiantur novem bussole , et quod

in tribus ex dictis bussolis ponantur triginta brevia , videlicet decem de qua-

libet bussola , in quibus descripta sint nomina predictorum triginta ellectorum

per primos duodecim ditiores , et quod decem ex predictis triginta electis

majoris summe ponantur in una bussola , et decem mediocris summe ponantur

in alia bussola , et alii decem summe minoris ponantur in alia tertia bussola,

et similiter fiat de XXX electìs per predictos alios duodecim mediocris summe,

et ponantur in aliis tribus bussolis modo , et forma predictis ; simili quoque

modo fiat de illis XXX
,
qui ellecti fuerint per alios duodecim minoris summe,

qui ponantur in aliis tribus bussolis modo , et forma predictis , et quod de

qualibet ex dictis novem bussolis extrahantur sorte tres primo , et deinde

unus de ditioribus de prima bussola primorum ellectorum , et postea unus

de niediocribus de secunda bussola secundorum ellectorum , et ultimate unus

de minoribus de tertia bussola tertiorum, ellectorum qui de super toto ascendunt

ad numerum XXX prò qualibet Porta.

XVI. Item, quod de predictis triginta prò qualibet Porta elligendis ut supra

fiant quinque Squadre, in quibus sint XXXVI prò qualibet Squadra in quibus

sint sex , videlicet duo de ditioribus , duo de mediocribus , et duo de mino-

ribus de qualibet Porla. Qui XXXVI prò qualibet Squadra sint , et esse de-

beant exlimatores ad fatiendium extimum generale universaliter omnium ,
et

singularum personarum Civitatis , Suburbiorum , et Corporum Sanctorum

Mediolani Geterum predicti XXXVI prò qualibet Squadra jurare teneantur
,

de faciendo dictum extimum bona fide , sine fraude ,
prò ut supra in elec-

tione XII continetur,

XVII. Item quod predicti XXXVI prò qualibet Squadra deputentur , et
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reclinlaritur una Squadra separatim ab alia in locis diversis, et idoneis , et

taliler custodiantur quod non possint partecipare cum aliqua persona, colloquio,

vel per scripturam, si ne speciali licenlia deputandorum ad hoc.

XVIII. Itoni quod Notarli deputandi ad scribondum dictum extimum , vi-

delicet quilibet in sua Squadra, tenealur , et debeai describere dare, eldi-

stincle nomina, et cognomina cujuslibet persone estimando, et quantilatem

extimi , seu omnes per litteras dislinctas. Et quod omni sere libri dicti extimi

sigillentur per tres de dieta Squadra , et claudantur in aliqua capsa sub bonis

seraturis , et mane sequenti aperiantur in presentia aliorum de dieta Squadra,

ila quod oninis materia malignilatis , et falsitatis cesset omnino.

XVIV. Item quod facto dicto exlimo per omnes quinque Squadras pre-

sententur omnes libri dicti extimi suprascripti per Notarios ac ipsum extimum

describendum Deputatos ut supra sigillati, et clausi coram Domino Vicario,

et XII Provixionum , ac Sindicis Comunis Mediolani , coram quibus , et in

presentia decem odo bonorum Civium Mediolani per eos elligendorum , vi-

delicet trium prò porta, quorum unus sit de dilioribus, alius de mediocribus,

et alius de minoribu.s, apperiantur, et pubblicentur dicti libri extimi predicti, et

per ipsos una cum predidisDomno Vicario, et XII ac Sindicis Comunis Mediolani

fiat diligens examinatio didorum librorum, et abiliantur major, et minor summa,

deinde alie tres summe simul cumulentur , et ex ipsis tribus summis terlia

pars clligatur , que tertia par sit , et esse debeat vera , et equa quantità?

extimi antedidi.

XX. Item quod si reperiretur aliqua Persona descripla in duobus , vel plii-

ribus locis librorum dicti extimi canzelletur de ea parte , seu de illis par-

tibus in qua, vel quibus describi non debebat secundum ordines presentis

extimi , et prò non descripla ibidem habeatur , et remaneat solum descripla

in ea parte, in qua describi debebat ut supra, et quod in ipsa Canzelatura

describatur ratio et causa Canzellature ejusdem.

XXI. Item quoJ in dicto extimo nullatenus describatur aliqua persona in-

habilis, el miserabilis, et intelligatur inhabilis, que verisimiliter sustinere non

possit onus extimi quarti unius Floreni, vel ab inde supra.

An. 1.300. = Sfida di Gio. Galeazzo contro de' Bolognesi. Nelle lettei'e de'

principi stampate in Venezia nel 1574.

Idem. = Sfida di Gio. Galeazzo contro de' Fiorentini. Annal. Mediai, ad

hunc annum.

Idem. = Bolla di papa Bonifacio IX, con cui concedette ai Milanesi il Giu-

bileo. Carta neU'archivio de' Panigaroli, nel Registro segn. A. pag. 169, el alibi.

= Bonifatius Episcopus Servus Servorum Dei Venerabilibus Fratribus Ar-

cbiepiscopis, Episcopis , el diledis Filiis Eleclis , Abbalibus, et aliis Prelalis,

universoque Clero Seculari, el Regulari, exempto, el non exempto, noe non

Populo , ac Incolis , et Habitatoribus omnium , et singularum Civitalum , et

Diecesium, ac Terrarum , Castrorum , Villarum , et aliorjm quorunicumquc

Locorum sub dominio , aut regimine , vel gubernationc Dilcdi Filii Xobilis
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Viri Galoaz Comitis Virtutum , in partibus Lombardie, et alibi ubilibet qua-

literciinqtie constitutorum, el eoriim, et ciijuslibet eorum districtuum , singu-

laribusqiie Personis eorumdem utriusque Sexus saluleni, et Apostolicam be-

nedictionem. Exigunt vestre devotionis integritas, qua Nos, et Romanam Ec-

clesiam veneramini, ac fidei puritas, de qua Vos nipote Catholicos , et con-

stantes verax fama ubique concelebrat ; ut Yos, quos precipue charitatis di-

lectione merito complectirnur , in iis presertim, que animarum vestrarum sa-

lutem conspiliunt , specialibus favoribus , et gratiis prosequamur. Dudura si-

quidem felicis recordationis Urbanus Papa Sextus Predecessor noster, ex ccrlis

rationabilibus causis ad id ejus animum nioventibus, cum Consilio etiam Fra-

trum Suorum, de quorum numero tunc eramus, et Apostolice potestatis ple-

nitudine statuita ut universi Christifideles vere penitentes, et confessi, qui in

anno a Nati vitate Jesu Christi millesimo treceutesimo nonagesimo instante,

tunc futuro, et deinceps perpetuis temporibus de trigintatribus annis , in tri-

gintatres annos Bealorum Petri , et Pauli Apostolorum Baxilicas, et Latera-

nensem, et Sancte Marie Maioris Ecclesias de Urbe , causa devotionis visita-

rent plenissimam omnium peccatorum suorum veniam consequerentur. Ita vi-

delicet, ut quicunque vellet hujusmodi indulgenliam assequi , si Roman us ad

minus triginta continuis , vel inlerpolatis saltem semel in die ; si vero Pere-

grinus, aut Forensis existeret modo simili quindecim diedus ad oasdem Baxi-

licas Ecclesias accedere teneretur
;
prout in dicti Predecessoris nostri litteris

inde confectis. Cum ita sicut accepimus nonnulli ex Vobis ob magne devo-

tionis fervorem ad ipsam Urbem in propriis personis libenter infra annum

hujusmodi prò indulgentia hujusmodi assequenda eorum desiderium certis de

causis comode adimplere nequiverint , et nequeant, sicut vellent : Nos qui

cunctorum Christifidelium, inter quos vestra sinceritas effectibus laude dignis,

et multipliciter inotescit, animarum salutem intensis desideriis affectamus ;

volentes Vos premissorum meritorum vestrorum intuitu, nec non contempla-

tione dicli Comitis Nobis prò Vobis super hoc humiliter supplicantis, favoribus

prosequi gratioxis, devotioni ni vestre tenore presentium indulgemus, ut Con-

fessor
,
quem ex viginti Presbiteris Secularibus, vel Regularibus

,
quos Ve-

nerabilis Frater noster Beltramus Episcopus Cumanus fructuum, et proven-

tuum Camere Apostolice in illis partibus debitorum Collector in Majori Ecclesia

Mediolanensi duxerit deputandos, super qua quidem deputatione eidera Epi-

scopo Collectori plenam harum serie concedimus facultatem, vestrum quili-

bet duxerit eligendum, quibus eiiam, et cuilibet omnimodam
,
quam Minores

Penitentiarii Romane Curie habent , durante termino dumtaxat , concedimus

polestatem Vobis, et cuilibet Vestrum vere penitenlibus, et confessis eadem

auctoritate concedere valeat, quod Vos, et quilibet Vestrum vere penitentes

,

et confessi , ut prefertur , dictam Majorem, et Sanctorum Ambrosi! , Nazarii

in Brollio, Laurenzi! Majoris Mediolani , ac Simplitiani extra Muros Medio-

lani Ecclesias decem diebus continuis, vel interpolatis semel saltem in die

infra Festum Nativitatis Beate Beate Virginis Marie proxime venturum

incluxive visitanto , illi videlicet qui comode poterunt , ali vero qui propter

senectutem, vel adversam valitudinem , seu Religionis honestatem , aut aliud

impedimcntum logiplimum visitationem hujusmodi decenter, et comode facere
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nequiverint, loco ipsias visitationis alia pielalis opera facientlo , vel aliquas

orationes dicendo, seu aliam Personam loco ipsorum, que ipsam visitationem

faciat prò ipsis, deputando, prout dictus Confesso, quem ex dictis viginti Presbi-

teris quilibet ipsorum sic impeditorum duxerit elligendum, qui etiani ad ipsos ta-

liler impeditos, causa eorum Confessione^ audiendi, et hujusrnodi Indulgentiani

concedendi, ac premissa omnia, et singula faliendi accedere possint ; eis laliter

impeditis duxent injungendum, proinde hujusrnodi Indulgentiam plenissimam

consequanlur; et quilibet Yestrum consequatur, ac si infra annum hujusrnodi ad

ipsam Urbem propterea personaliter venissent, et Ecclexias, et Baxilicas su-

pradiAas visilassent. Sic tamen
,
quod idem Confessor laborem personalem,

quem in itinere veniendi ad ipsam Urbem , et comniorandi , et ab ea rece-

dendi quilibet Vestrum passus fuisset, si propterea ad ipsam Urbem venisset,

Vobis, et cuilibet Yestrum comniutet in alia opera pietatis
;
quodque quili-

bet Yestrum, qui Persona Religiosa non fuerit tertiam partem expensarum
,

quas in dicto itinere ad ipsam Urbem propterea veniendi, et in ea morandi,

et ab ea recedendi secundum sui condecentiam expensurus fuisset , ac Obla-

tionum, quas Baxilicis , et Ecclexiis Urbis predictis obtulisset , si ad ipsam

Urbem propterea \enisset , et Baxilicas , et Ecclexias Urbis predictas ut pre-

fertur visitasset , in altari diete Majoris Ecclexie, illi videlicet, qui comode

poterunt, alii vero qui comode ipsam tertiam parlem non poterunt, id quod pote-

runt ; super quo eorum conscientias oneraraus, offerreteneantur. Et, ea que ratio-

ne dictarum expensarum, et oblationum in dicto altari, ut prefertur, offerentur,

per deputandum, seu depulandos per piedictum Episcepum, et Collectorera reci-

piantur, et colligantur, et sub fida custodia reponantur; quorum omnium medietas

in Fabriche diete Majoris Ecclexie couvertatur; et reliqua medietas per dictum

Episcopura Collectorem ad dictam Urbem in Fabricis Ecclexiarum , et Baxi-

licarum Urbis predictarum convertenda quanlocius fìdeliter transmiltatur, su-

per quo ejus consientiam oneramus. Nulli ergo hominum, etc. Dalum Rome
apud Sanctum Petrum Kalendis Octobris Pontificatus nostri anno primo.

An. 1591. = Breve del medesimo pontefice a favore de'padri Carmelitani,

per fabbricare una nuova chiesa, ed un nuovo convento dentro le mura di

Milano. Carla presso il Fornara, cronaca del Carmine, pag. 56.

Idem. Lettera de' Fiorentini al conte d'Armagnac, per sollecitarlo a venire

contro Giovan Galeazzo Yisconte. Carta in Annal. Mediol.

Idem. = Due lettere di Jacopo del Yerme a Gio. Galeazzo intorno alla

vittoria riportata contro il conte d'Armagnac. Riferite neW opera interamente.

Idem. = Lettera di Gio. Galeazzo al sommo pontefice Bonifacio IX, per la

vittoria ottenuta contro il conte d'Armagnac. Charta in Archivio Casarca Vin-

doboncnsi. Cod. Sicjn. 279. = Santissime Pater a cunctis mortalibus merito

venerande beatis sub Pedibus devotionem humilem, et devotam. Quia firmis-

j-irne credo, quod vestra libenter audlre desiderat Sanctitas ca
,
que per pru-

dencie rlypcum po«sint Statum Ecclosiaslicum reddere tuliorem. bine est quod
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eidem significo leverenler humiliter, ac devote id quod his diebus a persona

didici fide digna. Interemtoj usto Dei judici^ Comite Armaniaci, suisque §en-

tibus totaliter dissipatis , Gubernator Astensis rei eventum celerius quo potuit

Regi Francie per nuncium propriuni studuit intimare. Quo audito fremuil in

se ipso , et spiritu excitatus superbo , verba que sequuntur , protulit previo

juramento : Amarum Nobis vehementer extitit casum audire dilecli nostri

Comitis infelicem. Veruni nostris non remanebit prò viribus, quin nostrum

propositurn per ipsum inceptum circa Statura Ecclesie compleamus. Multaque

verba postmodum corarn suis proceribus protulit. Quid ardentius ? Nuncio

nove felicis victorie referenti vultuni objecit terribilem, contumelias protulit,

ipsumque vice preniii pugno percussit enormiter in maxilla. Non enim virus,

quod diu latuit^ potuit ulterius occultare. Sed Deus A4jutor vester est,- qui,

sicut principes terre cogitantes inania adversus sacre memorie Dominum
Urbanum YI, abjecit sicut pulverem